معاون امور بین‌الملل بنیاد سینمایی فارابی گفت: با تکیه بر ارزش‌های فرهنگی مشترک میان دو کشور ایران و هندوستان می‌توان دست به تولیدات مشترک سینمایی با تأکید بر شاخسه‌های مهم انسانی و بشردوستانه افرادی همچون گاندی زد.

به گزارش امتیاز، اولین وبینار تخصصی با موضوع گاندی و سینمای آسیا با همکاری بخش فرهنگی سفارت هند در ایران، مرکز روابط فرهنگی هندوستان ICCR و دانشگاه بین‌المللی مهاتما گاندی وارد، در تاریخ ۱۰ شهریور ۱۳۹۹ (۳۱ اگوست ۲۰۲۰) برگزار شد.

در این سخنرانی افرادی همچون پروفسور آبی कुमार سینگ (مدیریت محترم بخش فرهنگی سفارت هند در ایران)، پروفسور कुमार شکلات (معاونت کل دانشگاه بین‌المللی مهاتما گاندی وارد)، بهروز جاهل (عضو صنف تهیه‌کنندگان سینمای بالیوود و بازیگر)، راند فریدزاده (معاون امور بین‌الملل بنیاد